

TXINDOKI KROSA - ALEBIN NESKAK
ORDIZIA 2022-12-11

POSTUA	DORSALA	DENBORA	IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	KLUB	ESKOLA
1	3126	4,18	Aiora	Sarasola	Sanchez	Txindoki Atletismo Taldea	San Benito Ikastola
2	3176	4,24	Ana	Zubizarreta	Galarza	Tolosa Club De Futbol	Berazubi Estadioa
3	3000	4,25	Ekia	Amilibia	Agirre	Zumaiako Triatloi Taldea	Zumaia Herri Eskola
4	3001	4,26	Paule	Amilibia	Agirre	Zumaiako Triatloi Taldea	Zumaia Herri Eskola
5	3256	4,31	Amaiur	Arandilla	Zubitur	C.D. Hernani	Langile
6	3202	4,39	Nile	Agirretxe	Ayala	Arrasate Atletico Taldea	Almen
7	3134	4,4	Maia	Perez	Agirre	Txindoki Atletismo Taldea	Aitxuri
8	3343	4,43	Irune	Fernández	Ramos	Club Atletico Renteria	Ikastola Orereta
9	3184	4,44	Amaia	Azkoitia	Azpiroz	Azk Eta Azp Xeye Ake	Xabier Munibe
10	3321	4,46	Irina	Mendizabal	Zabaleta	Tolosa Club De Futbol	Berazubi Estadioa
11	3047	4,47	Nira	Martin	Castellano	Bidasoa Atletico Taldea	Elatzeta
12	3086	4,49	Ane	Sancho	Guerrero	C.D. Hernani	Elizatzxo
13	3154	4,54	Itoitz	Odriozola	Aierbe	Txindoki Atletismo Taldea	Joxemiel Barandiaran
14	3185	4,55	Larraitz	Azkoitia	Azpiroz	Azk Eta Azp Xeye Ake	Xabier Munibe
15	3114	4,58	Naia	Arizpe	Larrarte	Real Sociedad S.A.D.	Santo Tomas Lizeoa
16	3141	4,59	Aiora	Urteaga	Jauregi	Txindoki Atletismo Taldea	Andramendi
17	3497	5,01	Malen	Telleria	Dorronsoro		San Benito Ikastola
18	3496	5,04	Janis	Altuna	Arcelus	Azk Eta Azp Xeye Ake	Iraurgi Ikastetxea
19	3153	5,05	Irati	Garmendia	Zubiarrain	Txindoki Atletismo Taldea	San Benito
20	3311	5,06	Arene	Saralegi	Loiarte	Txindoki Atletismo Taldea	Joxemiel Barandiaran
21	3213	5,08	Itxaso	Carranza	Navarro	Argixao Atletak	Argixao Atletak
22	3410	5,1	Lide	Del Campo	Arratibel		Santo Tomas Lizeoa
23	3101	5,11	Lyra	Vidal	Berasategi	Real Sociedad S.A.D.	Aitor Ikastola
24	3389	5,12	Bidatz	Urrestarazu	Prados	Txindoki Atletismo Taldea	Aita Iparragirre
25	3145	5,13	Itoitz	Yurrita	Azpilgain	Txindoki Atletismo Taldea	San Andres Ikastola
26	3157	5,14	Noa	Azpiazu	Cuesta	Txindoki Atletismo Taldea	San Andres Ikastola
27	3274	5,17	Maui	De la Fuente	Zurutuza	Real Sociedad S.A.D.	Amara Berri
28	3333	5,21	Olaia	Luzarraga	Arenas	Azk Eta Azp Xeye Ake	Xabier Munibe

29	3206	5,23	Irati	Regodesebes		Arrasate Atletico Taldea	Santa Teresa
30	3093	5,24	Sara	Harreguy	Lizarralde	Orioko Kamel Ziani Atletismo Kluba	
31	3338	5,26	Maite	Arregi	Gabilondo	Azk Eta Azp Xeye Ake	Iraurgi
32	3183	5,28	Noa	Alberdi	Uranga	Azk Eta Azp Xeye Ake	Xabier Munibe
33	3498	5,29	Sara	Erauskin	Lekuona		San Benito Ikastola
34	3500	5,31	Nora	Enparan	Albisu	Super Amara BAT	Talaia Ikastola
35	3495	5,33	June	Ena	Irastorza	Txindoki Atletismo Taldea	Jakintza Ikastola Ordizia
36	3390	5,35	Udane	Urkizu	Arrizabalaga	Txindoki Atletismo Taldea	Aita Iparragirre
37	3318	5,36	Paula	Pecharroman	Colino	Txindoki Atletismo Taldea	Jakintza Ikastola Ordizia
38	3146	5,39	Euri	Yurrita	Azpilgain	Txindoki Atletismo Taldea	San Andres Ikastola
39	3206	5,4	Irati	Regodesebes		Arrasate Atletico Taldea	Santa Teresa
40	3093	5,43	Sara	Harreguy	Lizarralde	Orioko Kamel Ziani Atletismo Kluba	
41	3338	5,45	Maite	Arregi	Gabilondo	Azk Eta Azp Xeye Ake	Iraurgi
42	3183	5,49	Noa	Alberdi	Uranga	Azk Eta Azp Xeye Ake	Xabier Munibe
43	3498	5,51	Sara	Erauskin	Lekuona		San Benito Ikastola
44	3500	5,53	Nora	Enparan	Albisu	Super Amara BAT	Talaia Ikastola
45	3495	6,03	June	Ena	Irastorza	Txindoki Atletismo Taldea	Jakintza Ikastola Ordizia
46	3390	6,13	Udane	Urkizu	Arrizabalaga	Txindoki Atletismo Taldea	Aita Iparragirre
47	3185	6,19	Larraitz	Azkoitia	Azpiroz	Azk Eta Azp Xeye Ake	Xabier Munibe
48	3186	6,23	Naia	Etxaniz	Beitia	Azk Eta Azp Xeye Ake	Xabier Munibe
49	3316	6,28	Amaiur	Beaskorxea	Etxeberria	Txindoki Atletismo Taldea	Joxemiel Barandiaran
50	3451	6,29	S/NOMBRE	S/APELLIDO	S/APELLIDO		
51	3187	6,3	Jare	Etxaniz	Gogorza	Azk Eta Azp Xeye Ake	Xabier Munibe
52	3024	6,31	Jone	Carrera	Telleria	Argixao Atletak	Argixao Atletak
53	3028	6,32	Iraia	Mendizabal	Estevez	Argixao Atletak	Argixao Atletak
54	3455	6,33	ANE	ZABALA	ARRIZABALAGA		Zestoa HI
55	3450	6,34	Maier	Artolazabal	Calvo	Tolosa Club De Futbol	Ezkio-Itsasoko Herri Eskola (Ezkio-Itsaso)
56	3356	6,35	Haizea	Maritxalar Mitxelena	Mitxelena	Club Atletico Renteria	Pasaia-Lezo Lizeoa
57	3387	6,36	Izar	Lizarazu	Etxeberria	Txindoki Atletismo Taldea	Aita Iparragirre
58	3357	6,37	Haizea	Saneiro	Bravo	Club Atletico Renteria	Pasaia Lezo Lizeoa

TXINDOKI KROSA - ALEBIN MUTILAK
ORDIZIA 2022-12-11

POSTUA	DORSALA	DENBORA	IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	KLUB	ESKOLA
1	2072	4,00	Haitz	Lasa	Ripa	Txindoki Atletismo Taldea	Ugaro Herri Eskola
2	2295	4,03	Beñat	Iraola	Arozena		Laskorain Ikastola
3	2088	4,04	Manex	Uranga	Korta	Azk Eta Azp Xeye Ake	Iraurgi
4	2075	4,09	Julen	Lekuona	Borrego	Txindoki Atletismo Taldea	San Benito
5	2032	4,11	Ibon	Kerejeta	Iraolagoitia	C.D. Hernani	Langile
6	2256	4,17	Lur	Salaberria Ciria	Ciria	Club Atletico Renteria	Orereta ikastola
7	2471	4,22	Unai	Álvarez	Solana	Club Deportivo Eibar	La Salle Eibar
8	2477	4,24	Beñat	Ibarbia	Oiarzabal	Tolosa CF	San Millan Eskola (Zizurkil)
9	2033	4,25	Xuhar	Hernandez	Miner	C.D. Hernani	Langile
10	2476	4,26	Oier	Agirre	Zubeldia		Jakintza Ikastola Ordizia
11	2485	4,27	Martxel	Zinkunegi	Etxeberría		Ugaro Herri Eskola
12	2167	4,27	Ekhi	Zabaleta	Urkola	Real Sociedad S.A.D.	Amara Berri
13	2223	4,28	Jon	Ayerbe	Arocena	Tolosa Club De Futbol	Berazubi Estadioa
14	2205	4,29	Unai	Ugalde	Barreros	Txindoki Atletismo Taldea	Laiotz
15	2210	4,31	Ekhi	Arrondo	Azkona	Txindoki Atletismo Taldea	Jakintza Ikastola Ordizia
16	2093	4,32	Ibon	Aguirrezabalaga	Letamendia	Zumaiako Triatloi Taldea	Zumaia Herri Eskola
17	2081	4,36	Unax	Gutierrez	Garmendia	Tolosa Club De Futbol	Berazubi Estadioa
18	2214	4,38	Danel	Tello	Paradela	Txindoki Atletismo Taldea	San Benito
19	2079	4,41	Ander	Aramberri	Alonso	Tolosa Club De Futbol	Berazubi Estadioa
20	2212	4,42	Jon	Balbas	Irastorza	Txindoki Atletismo Taldea	Jakintza Ikastola Ordizia
21	3143	4,44	Aimar	Amenabarro	Sarasola	Txindoki Atletismo Taldea	San Benito
22	2182	4,45	Oier	Peña	Flores	Real Sociedad S.A.D.	Maria Reina Eskola
23	2275	4,48	Jurdan	Gonzalez	Gastesi	Club Atletico Renteria	Telleri Alde Ikastetxea
24	2031	4,49	Ekhi	Galdos	Uzkiano	C.D. Hernani	Langile
25	2076	4,50	Hodei	Galparsoro	Barandiaran	Txindoki Atletismo Taldea	San Benito
26	2486	4,51	Anje	Ruiz	Armendariz	Tolosa CF	Berrobi Ikastola
27	2000	4,53	Darel	Sainz Maza	Garcia	Zumaiako Triatloi Taldea	Zumaia Herri Eskola
28	2118	4,55	Luken	Aramayo	Rico	Bidasoa Atletico Taldea	Txingudi Ik

29	2065	4,56	Eneko	Miranda	Gozalo	Real Sociedad S.A.D.	The English School
30	2211	4,57	Adei	Aierbe	Antxia	Txindoki Atletismo Taldea	Jakintza Ikastola Ordizia
31	2403	4,58	Ekhi	Uranga	Zabala		Zestoa HI
32	2106	4,59	Jon Lur	Igarzabal	Goenaga	Argixao Atletak	Argixao Atletak
33	2183	4,59	César	Campanillas	Ripalda	Real Sociedad S.A.D.	Mary Ward
34	2241	5,00	Aiur	Salegi	Armendariz		Andramendi Ikastola
35	2198	5,01	Enetz	Muñoa	Gorostizu	Txindoki Atletismo Taldea	Laiotz
36	2278	5,02	Urko	Martinez	Maroño	Club Atletico Renteria	Orereta Ikastola
37	2176	5,03	Urko	Villar	Emazabel	Real Sociedad S.A.D.	Herri Ametsa
38	2252	5,05	Oinatz	Larrea	Garitano	Goierri Garaia	Antzuola H.I.
39	2017	5,06	Eneko	Alvarez	Santos	Bidasoa Atletico Taldea	Talaia
40	2473	5,09	Manex	Gisasola	Irastorza		San Andres Herri Eskola(Ormaiztegi)
41	2096	5,11	Iker	Gonzalez	Villar	Zumaiako Triatloi Taldea	Zumaiena
42	2209	5,12	Lier	Imaz	Arrondo	Txindoki Atletismo Taldea	Joxemiel Barandiaran
43	2272	5,13	Iker	Gorrotxategi	Alcala	Club Atletico Renteria	Orereta Ikastola
44	2166	5,14	Amets	Olalde	Narbaiza	Real Sociedad S.A.D.	Amara Berri
45	2173	5,15	Jon	Pascual	Vazquez	Real Sociedad S.A.D.	Elizatzxo
46	2271	5,16	Yvan	Fernandez	Jorge	Club Atletico Renteria	Telleri
47	2099	5,17	Unai	Pérez	Sanchez	Arrasate Atletico Taldea	Santa Teresa
48	2188	5,18	Aietz	Aldanondo	Risco	Txindoki Atletismo Taldea	San Benito Ikastola
49	2217	5,20	Joanes	Ormaetxea	Irastortza	Txindoki Atletismo Taldea	Lardizabal
50	2192	5,21	Enaitz	Mendizabal	Lekuona	Txindoki Atletismo Taldea	Aitxuri
51	2107	5,22	Oier	Muñoz	Rodanes	Argixao Atletak	Argixao Atletak
52	2189	5,38	Hodei	Aran	Alarcia	Txindoki Atletismo Taldea	San Benito Ikastola
53	2239	5,43	Amets	Ormaetxea	Berasategi		Andramendi Ikastola
54	2483	5,54	Julen	Garmendia	Garcia		Ugaro Herri Eskola
55	2120	5,55	Ganix	Zapirain	Casado	Bidasoa Atletico Taldea	Hendaia
56	2484	6,17	Haitz	Jauregi	Mendez		Ugaro Herri Eskola

TXINDOKI KROSA - INFATIL NESKAK
ORDIZIA 2022-12-11

POSTUA	DORSALA	DENBORA	IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	KLUB	ESKOLA
1	1347	5,41	Aitana	Ayerbe	Gonzalez	Tolosa Club De Futbol	Berazubi Estadioa
2	1172	5,43	Paula	Crespo	Gomez	Bidasoa Atletico Taldea	Hendaia
3	1361	5,45	Ane	Bosch	Arambarri	Azk Eta Azp Xeye Ake	Xabier Munibe
4	1024	5,48	Enea	Erkizia	Amoros	Bidasoa Atletico Taldea	Doneztebe
5	1231	5,55	Irati	Mujika	Laburu	C.D. Hernani	Santa Barbara
6	1086	6,00	Libe	Garcia	Larrañaga	Real Sociedad S.A.D.	Santo Tomas Lizeoa
7	1324	6,04	Nora	Gómez	Valdivielso	Txindoki Atletismo Taldea	Jakintza Ikastola Ordizia
8	1058	6,05	Nora	Odriozola	Labaien	Jakintza Atletismo Kluba	Luberri
9	1344	6,06	Maria	Aramendi	Arabaolaza	Tolosa Club De Futbol	Berazubi Estadioa
10	1345	6,07	Ane	Ariznabarreta	Arbillaga	Tolosa Club De Futbol	Berazubi Estadioa
11	1095	6,10	Irene	Basarte	Hernandez	Txindoki Atletismo Taldea	Jakintza Ikastola Ordizia
12	1135	6,11	Kiara	Elola	Aramburu	Azk Eta Azp Xeye Ake	Xabier Munibe
13	1329	6,12	Elene	Balbas	Irastorza	Txindoki Atletismo Taldea	Jakintza Ikastola Ordizia
14	1101	6,15	Maren	Higuero	Larreategi	Txindoki Atletismo Taldea	Andramendi
15	1298	6,16	Nere	Agirrezabala	Garmendia	Real Sociedad S.A.D.	Santo Tomas Lizeoa
16	1303	6,17	Leire	Larrañaga	Marquina	Real Sociedad S.A.D.	Santo Tomas Lizeoa
17	1143	6,18	Mara	Urbietta	Oruesagasti	Zumaiako Triatloi Taldea	Zumaia Herri Eskola
18	1174	6,19	Eunate	Cordal	Ochoa De Zabalegui	Bidasoa Atletico Taldea	Txingudi Ik
19	1137	6,20	Paule	Goenaga	Izagirre	Azk Eta Azp Xeye Ake	Xabier Munibe
20	1331	6,24	Araitz	Imaz	Dorransoro	Txindoki Atletismo Taldea	Andramendi
21	1080	6,25	Ane	Rojas	Araujo	Real Sociedad S.A.D.	Peñaflorida
22	1248	6,30	Elaia	Lasarte	Segurola	Orioko Kamel Ziani Atletismo Kluba	
23	1052	6,32	Laida	Brun	Olaso	C.D. Hernani	Arantzazuko Ama
24	1351	6,34	Aroa	Godoy	Sarriegui	Tolosa Club De Futbol	Berazubi Estadioa
25	1139	6,39	Ane	Ucin	Albizu	Azk Eta Azp Xeye Ake	Xabier Munibe
26	1225	6,43	Laiene	Iturbe	Morcillo	C.D. Hernani	Santa Barbara
27	1288	6,44	June	Martiarena	Lasa	Real Sociedad S.A.D.	Pasaia-Lezo Lizeoa
28	1057	6,50	Haizea	Irazusta	Aristizabal	Jakintza Atletismo Kluba	Luberri

29	1075	6,57	Norah	Muzás	Ayerdi	Real Sociedad S.A.D.	Luberri
30	1230	7,02	Saioa	Pagola	Garin	C.D. Hernani	Santa Barbara
31	1146	7,03	Uxue	Elkorobarrutia	Larringan	Arrasate Atletico Taldea	Almen Ikastola
32	1436	7,08	Kattin	Oiartzabal	Soraluze	Tolosa Club De Futbol	Argixao Atletak
33	1363	7,09	Alaine	Olaizola	Gabilondo	Azk Eta Azp Xeye Ake	Xabier Munibe
34	1287	7,13	Mara	Galardi	Zubizarreta	Real Sociedad S.A.D.	Pasaia-Lezo Lizeoa
35	1478	7,15	Amaiur	Astigarraga	Zubizarreta	Azk Eta Azp Xeye Ake	Xabier Munibe
36	1105	7,21	Ane	Juarez	Zurutuza	Txindoki Atletismo Taldea	Andramendi
37	1102	7,22	June	Imaz	Arrondo	Txindoki Atletismo Taldea	B.H.I. Loinazpe
38	1144	7,23	Leire	Luengo	Idigoras	Arrasate Atletico Taldea	Arizmendi - Almen
39	1414	7,24	Iraide	Navio	Goitia		Oianguren
40	1145	7,25	Maren	Aperribay	Alcalde	Arrasate Atletico Taldea	Arizmendi Ikastola
41	1055	7,26	Mare	Gomez	Goya	C.D. Hernani	Arantzazuko Ama
42	1362	7,27	Janire	Muñoz	Sanz	Azk Eta Azp Xeye Ake	Xabier Munibe
43	1441	7,34	Irati	Iturbe	Galdos		Oianguren
44	1096	7,38	Elorri	Okariz	Repiso	Txindoki Atletismo Taldea	B.H.I. Loinazpe
45	1461	7,39	Iart	Aldanondo	Risko	Txindoki Atletismo Taldea	San Benito
46	1439	7,43	Naiara	Espinosa	Marcos		Oianguren
47	1407	7,43	Maren	Ibañez	Jauregi		Oianguren
48	1003	7,45	Eider	Vázquez	Estrella	Arrasate Atletico Taldea	Arrasate Bhi
49	1410	7,48	Noa	Iturrioz	Martinez		Oianguren
50	1408	7,49	Nora	Ibañez	Jauregi		Oianguren
51	1412	7,50	Garazi	Lazcanoiturburu	Iturrioz		Oianguren
52	1234		Lide	Casado	Igoa	C.D. Hernani	Arantzazuko Ama

TXINDOKI KROSA - INFATIL MUTILAK
ORDIZIA 2022-12-11

POSTUA	DORSALA	DENBORA	IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	KLUB	ESKOLA
1	4	7,30	Siro	Etxebarria	Martinez	Arrasate Atletico Taldea	Kurtzebarri Bhi
2	72	7,33	Jon	Mariño	Apezteguia	Real Sociedad S.A.D.	Zurriola Ikastola
3	94	7,37	Julen	Olaziregi	Legorburu	Xanju Kirol Kluba	Lizeo Pasaia
4	92	7,39	Unai	Zaldua	Irastorza	Xanju Kirol Kluba	Lizeo Pasaia
5	260	7,43	Eñaut	Arostegui	Gorostidi		Laskorain Ikastola
6	93	7,49	Jon	Porta	Vicente	Xanju Kirol Kluba	Lizeo Pasaia
7	281	8,00	Ander	Gorritiberea	Osa	Zumaiako Triatloi Taldea	Zumaia Herri Eskola
8	27	8,02	Telmo	Elortegi	San Jose	Bidasoa Atletico Taldea	Eguzkitza
9	222	8,07	Aaron	Alberdi	Larreategui	Zumaiako Triatloi Taldea	Zumaiena
10	249	8,09	Iker	Azkarraga	Arrospide		Oianguren
11	174	8,10	Aner	Huertas	Tumas	Real Sociedad S.A.D.	Peñaflorida
12	79	8,11	Alex	Fernandez	Elizegi	Tolosa Club De Futbol	Berazubi Estadioa
13	22	8,17	Gorka	Garcia	Estevez	Bidasoa Atletico Taldea	El Pilar
14	183	8,18	Hegoi	Cid	Garmendia	Txindoki Atletismo Taldea	San Benito Ikastola
15	161	8,20	Luis	Arconada	Araujo	Real Sociedad S.A.D.	Ekintza
16	220	8,23	Mikel	Zabala	Arrizabalaga	Azk Eta Azp Xeye Ake	Zumaienea
17	211	8,25	Unax	Aranbarri	Dominguez	Azk Eta Azp Xeye Ake	Xabier Munibe
18	120	8,29	Jon	Andiano	Zabala	Bidasoa Atletico Taldea	Eguzkitza
19	295	8,32	Martin	Arsuaga	Carabelos	Tolosa CF	Aralar BHI
20	186	8,34	Beñat	Otegi	Aldasoro	Txindoki Atletismo Taldea	San Benito Ikastola
21	131	8,35	Ander	Azurmendi	Marquez	Club Deportivo Eibar	La Salle Isasi
22	207	8,36	Xabat	Urkiola	Azurmendi	Tolosa Club De Futbol	Berazubi Estadioa
23	172	8,37	Haritz	Barbier	Perez	Real Sociedad S.A.D.	Peñaflorida
24	42	8,38	Hodei	Aristegi	Loinaz	C.D. Hernani	Santa Barbara
25	185	8,39	Ibai	Odriozola	Colorado	Txindoki Atletismo Taldea	San Benito Ikastola
26	91	8,40	Ibai	Maiz	Segurola	Azk Eta Azp Xeye Ake	Iraurgi
27	137	8,41	Mika	Erdocia	Agirre	C.D. Hernani	Arantzazuko Ama
28	218	8,42	Julen	Zialtzeta	Echeverria	Azk Eta Azp Xeye Ake	Xabier Munibe

29	216	8,43	Pau	Bosch	Arambarri	Azk Eta Azp Xeye Ake	Xabier Munibe
30	243	8,44	Intxisu	Marin	Izagirre		Jakintza Ikastola Ordizia
31	184	8,45	Unai	Gorjon	Garcia	Txindoki Atletismo Taldea	San Benito Ikastola
32	88	8,59	Ian	Martinez	Romero	Azk Eta Azp Xeye Ake	Floreaga
33	87	9,09	Pello	Zubizarreta	Galarza	Tolosa Club De Futbol	Berazubi Estadioa
34	136	9,20	Peru	Zuza	Ollokiegi	C.D. Hernani	Arantzazuko Ama
35	254	9,21	Luar	Oyarbide	Amundarain		Oianguren
36	203	9,40	Eneko	Velázquez	Cortés	Txindoki Atletismo Taldea	Jakintza Ikastola Ordizia
37	265	9,51	Hodei	Etxeberria	Astigarraga	Azk Eta Azp Xeye Ake	Floreaga
38	257	9,53	Rayan	Sbai	Khodri		Oianguren
39	192	9,54	Nicola	Cavina	Miralles	Txindoki Atletismo Taldea	Jakintza Ikastola Ordizia
40	54	10,04	Markel	Lorenzo	Salvador	Real Sociedad S.A.D.	Axular Lizeoa
41	175	10,14	Beñat	Leiza	Arrieta	Real Sociedad S.A.D.	Peñaflorida
42	221	10,15	Amets	Larrea	Garitano	Goierri Garaia	Antzuola H.I.
43	173	10,16	Kaiet	De la Fuente	Zurutuza	Real Sociedad S.A.D.	Peñaflorida
44	133	11,15	Aitor	Goikoetxea	Navajas	C.D. Hernani	Santa Barbara
45	135	11,19	Oier	San Miguel	Ugarte	C.D. Hernani	Arantzazuko Ama